АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения первых частей заявок участников в аукционе в электронной форме на право

заключения договора на поставку спецодежды и спецобуви.

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 04.04.2023 г.
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: аукцион в электронной форме на право заключения договора
на поставку спецодежды и спецобуви.
Начальная (максимальная) цена договора: Лот 1 – 2 478 701 (Два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч
семьсот один) рубль 98 копеек, с учётом всех обязательных к уплате налогов, сборов и иных обязательных
платежей.
Лот 2 – 743 610 (Семьсот сорок три тысячи шестьсот десять) рублей 74 копейки, с учётом всех обязательных к
уплате налогов, сборов и иных обязательных платежей.
Извещение № 134/23-319 от 04.04.2023 г. о проведении аукциона в электронной форме на право заключения
договора на поставку спецодежды и спецобуви, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 060-01 о/д от
13.02.2023 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: рассмотрение первых частей заявок участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________

Секретарь закупочной комиссии: Полиенко А.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок участников:
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 04.04.2023 г., 10-00 (местного времени) с
помощью функционала электронной торговой площадки были поданы заявки:
Лоту№1 одна заявка;
Лоту№2 одна заявка
Закупочная комиссия рассмотрела заявки участников закупки на соответствие требованиям, установленным в
документации об аукционе, и приняла решение:
Лот1

Номер
заявки

Идентификато
р заявки

Дата и время
подачи заявки

Решение о допуске участника закупки к участию в аукционе и
признании его участником аукциона или об отказе в допуске

участника закупки к участию в аукционе

Обоснование
решения

1  200093 03.04.2023 16:55 Допущен

Лот2

Номер
заявки

Идентификато
р заявки

Дата и время
подачи заявки

Решение о допуске участника закупки к участию в аукционе и
признании его участником аукциона или об отказе в допуске

участника закупки к участию в аукционе

Обоснование
решения

1  200136 03.04.2023 17:33 Допущен

1.1. Сведения о решении каждого члена закупочной комиссии о допуске (об отказе в допуске) участников закупки

к участию в аукционе по Лоту№1:

 2

Заявка № 1 (идентификационный номер 200093)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Допущен

Жибарев К.Ю. Допущен

Больных Е.Ф. Допущен

Чернышова Н.И Допущен

Жуков Н.В. Допущен

1.2. Сведения о решении каждого члена закупочной комиссии о допуске (об отказе в допуске) участников закупки

к участию в аукционе по Лоту№2:
Заявка № 1 (идентификационный номер 200136)

Ф.И.О. члена комиссии Решение членов комиссии Подписи членов комиссии

Апасеев А.С. Допущен

Жибарев К.Ю. Допущен

Больных Е.Ф. Допущен

Чернышова Н.И Допущен

Жуков Н.В. Допущен

2. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте ФЭП ТЭК-Торг https://www.tektorg.ru
и на официальном общероссийском сайте Госзакупок www.zakupki.gov.ru.
3. Подписи.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Жибарев Константин Юрьевич

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Апасеев Алексей Сергеевич

Секретарь закупочной комиссии
Полиенко Андрей Александрович